decem pro quolibet fcuta, & fic Locorum, feu! §. 6. Difus autem Dux F]:‘wms teneatur
portionum trinm millium refignabilium ad inflar eligere , & deputare, in 1');r}1}1!|t:1r1um_d1&1 Mon-
aliorum Montium non vacabilium Romanz Cu- tis aliquem Mercatorem hic in Urbe fide, & fa-
riz fcutorum centum monetz pro quolibet loco, cultatibus idoneum ad contentamentum diledt
8¢ portione computatis , quorum fructus iis , qui filii noftri Hieronymi Galftaldi noftri, & Ca-
d. Ducis Flavii idem fequuti, in eodem Monte mere noftre Th_cfau.— i Generalis, & .:llm‘s in
pecunias collocaverint de bimeftri in bimeftre| officio huj‘nfnm-_u fucceflorum, qui principaliter,
lolven, ad rationem feutorum quatnor monete | & in folidum fe obliger pro folurione fructuam
pro quolibet Loco, fea centenario, & anno,|difi Montis per novenninm proximum, ab ipfo
fint, effeque debeant conftituri, & afignati fuper die erectionis dii Montis inchoante , & ut fe-

i Caftri pradictorum

infrafcriptorum bonorum per ipfum Ducem Fla-
vium peffeforem , feilicet Civiratis Brachiani
annui fruéus fcutoram rz, m. fimillium, ac Cattri
Cervyereris in diftrictu Almee Urbis nolirz refpec-
tive pofit., & exiften, annui fructus fcutorum z5.
millium introitibus , reddiribus , fruétibus, pro-
ventibus, juribus, obventionibus, ac emolumen-
tis univerfis certis, incertis, ordinariis, & extra-
ordinariis prefentibus, & fururis ad feuta zs.
mill. monetz , & uvlra, ut alferitur afcendenti-
bus , Apoftolica au&oritate tenore prafentium
| creamus, erigimus, & inftitnimus, & ex dd, red-
|ditibus annuam  fummam fcuterum duodecim
millium monetz ab omni onere prorfus liberam,
Immunem , & exempeam annuam dividimus , &
feparamus , illamque fic divifam, & feparatam
|cidem Monti , & illius locorum futuris emprori-
bus applicamus, & appropriamus.

S 4+ Ut autem Emprorum , Depofitariorum ,
& aliorum quorumvis futurorum Creditorum
Montis hnjufmodi, qui di&. Ducis Flavii fidem
fequuti, pecnnias fuds in eo collocare volunt,
fecuritati magis provifum fir, volumus, & de-

| cernimus , quod di Dux Flavius tencatur; & de-|

beat ex redditibus, & proventibus Civitatis, &
pro congrioa dote ejuldem
Montis feutorum 12. millium moneta Romanz
penes Bancum Depofitarii ejufdem Montis annoa-
tim deponere ad effe@um illa per Depofitarium
iplum pro tempore exiftentem folvendi Monti-
{tis; & Creditoribus d. Montis pro frudibus illius
ad d. rationem feutorum 4. monetz Romanz pro
quolibet loco, & anno , de bimeftre in bimeftre ,
& in fine cujuflibet bimeftris Rome libere, &
omni 'mora ceflante, durante diGo Monte, fum-
mamgque ex quovis cafo eciam fortuito , & inopi-
nato; ex introitibus , & redditibus praefatis deh-
cientem d. Dux Flavius de proprio, & cum aliis
redditibus, & pecuniis fupplere teneatur, & fi
contingeret pradifta bona difto Monti affignara,
{ive in toto , five in parre locari , genearur Affic-
tuarios , & Arrendatarios hujufmodi , nec non
Adminiftratores etiam in forma Camerz Apofto-
lic obligare facere in favorem Montiltarum, &
Depolitarii d. Montis de {olvendo in manibus dicti
Depofirarii annnam - fummam pecuniarum pro
hujulmodi effeGu debitarum , & debendarum
ufque tamen ad fummam diGo Monti pro illivs
Dote , & fruétibus ut fupra aflignatam: alias om-
nes locationes nullz fint, & ede cenfeantur,
prout: nos nullas , & invalidas effe decernimus,
volumus, & deeclaramus,

. 5. Elapfis vero viginti annis ab ere@ione
hujulinodi montis computan., Dux Flavius pre-
difus extin@ionem ejuldem Montis incipere , &
facere debeat extinguendo qualiber anno feuta
quindecim millia monete, & reftitutis fingu-
lis Montiftis {curis centum monerz pro quolibet
loco , & portione liberis , & ablque ullo vincu-

pere 5 8¢ fa-
cere debeat
prout in rub.

lo, precedente tamen) cdicto , juxta folitum , &
per extractionem ad inftar aliorum Montium ex-

quitur continuan., de bimeftri in bimeftre , & in
{fine cujusliber bimeftris libere etiam cetfanti-
ibus , & exais, vel non exa&is pradifis, & aliis
{quibufvis allignamentis, & alio quocumque im-
{pedimento , & quavis exceprione non obfianti-
ibus , & fuccelive hujulmodi aliam zque ido-
i neam caucionem -bancariam , de triennio in
itriennium , 8 per fex meafes ante finem trien-
[nii durante Monte pradio eifdem modo, &
{forma , ac' pro ommibus, & fingulz fuperius
\expreflis obligatum preftare, & renovare , &
in eventum mortis , deterforationis conditio-
nis , vel ablentize ab Urbe Depofitarii dicti Mon-
tis pro tempore exiftentis , alium Depofitarium
atque idoneum Mercatorem in Urbe habentem
Bancom apertum fimili modo, & forma obli-
\gatom praflare , & renovare infra quindecim
dies 4 tali eventu proximos , & hoc toties fer-
vare,, & adimplere quoties cafus hujufmodi eve-
nerit , cui Duci Flavio, ut per fe, vel ejus Pro-
curatorem pradita loca tria millia di&i Mon-
%CIS libere', & exempta i (olutione emolumen-
jrorum pro expeditione literarum prafentinm
tAunonz Urbis, Archiconfraternitati pietatis car-
ceratorum , proxenetico Collegio , ac merce-
dum Secretario, Ratiocinatori di&i Montis debi-

predicta ab eo prima vice acquirent , vendere ,
& alienare ; illorumque pretinm ad infrafcrip-
tam tamen effe@um exigere, recipere, & habe-
re, & de exa®tis, habitis, & receptis folventes ,
& quos opus fuerit quietare, ad effe@Gum tamen
illud unico contextu penes di&i Montis Depofita-
rium deponendi, & utinfra convertendi renore
prafentinm licentiam , & opportunam faculiatem
tconcedimus, & impartimur.

§. 7. Pretium vero ex venditione di&i Mon-

itis redigen. deponi debeat penes Depofitarium |

ejufdem Montis ad effeGum illud crogandi , &
tconvertendl in extinttionem diverforum debiro-
jrun] 4 Duce Flavio, fuifque antecefforibus con-
jr_ra(:torum cum !iccnria, & beneplacito Apofto-
Jlico, & habentium ad eorum favorem obliga-
ita etiam Bona Jurildittionalia, & Feudalia quie-
icumque juxta notam ab ipfo dandam, & ref
pedtive erogare pro aliis ipfius Flavii indigen-
tiis , Creditores autem qui diGum prefium
Montium recipient , teneantor, & obligati fint,
pro ut nos teneri , & obligatos effe volamus ce-
dere Collegio Montiflarum hujufmodi Montis
Utling 5. Ere®, omnia , & fingula eorum Jura,
& actiones, ac privilegia quecumque etiam an-
tertoritatis, & potioritatis {ibi quomodolibet com-
petentia, occafione & pro rata fuorum Credito-
rum rragslative , & non extinGive, & talia qualia
&c. ad effectum, uc diGum Collegium, illinfque
Montftz dd, Juribus uri poflint tam agepdo ,
quam excipiendo; & ad omnes alios effe@us fibi
magis proficaos, & neceffarios.

§. 8. Nec non pro majori cantela Montifta-
fum, ac Depofitariorum pro tempore ejildem

Montis

i ti Montis li-

torum pro ipfo Duce Flavio , & aliis, qui loea |
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nes defeclus| tis robur adjicimus, omnes, & fingulos Juris,

f{;;:‘j‘:l’,&', & Fa&i, ac folemnitatum defectus etiam fubftan-

formales.  {tiales, & formales, [i qui intervenerint; Apoftolica
auétoritate fupplemus.

§. 9. Prazterea eidem Monti, illinfque Depo-

fitario, & Montiflis ; aliifque Perfonis quibufcum-

que pro tempore exiftentibus, omnibus , & fingu-

em Mon-{
tiy ejulgs De-
pofitario , &
Montiflis in- |

&i Montis ex | concedimus , & applicamus ; & pro illis exigen-
fructibus Ci-{dis , habendis', percipiendis ; & conflequendis
:{:IL‘]Ifgr‘::‘a‘:dd Montiftas , Colleginm , & Depolitarium tam

juti fingnlos , quam univerfos Procuratores itre-

{tri Cervetes} ) 5
ris dictos | vocabiles, & Dominos , ur in rem propriam cum
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Qodii.i)uﬂ §. 8. Nec non pro majorl cautela :\*{‘JnEiﬁa- poteftate exigendi, quietandi, jura cedendi, ju-

| aips  jrum, ac D‘“t:’ﬁhfi”'mfi““ pro temporc Cl_lliJc m dicialiter agendi, & cum clanfuld ; & effectu

! Montis pradictus Flavius Urfinus Brachiani Dux, | confticuri, & facultate fubfticnendi, & aliis facul-
& Ven. Frater nofter Virginius Epilcopus Al | tatibus opportunis conftituimus, & deputamus.

([):}':]r:e.“l;i b;ne::,ﬁ._ R. Cardinalis , t\c Lelius Vico \-’armﬁ{ S. 11 Er nthilominus pro potiori cautela de=

in prafeati nis Princeps germant fratres de Urnms_, om- | cernimus , & declaramus quod in eventum non

Matu pro- | NIDUS 5 & fingulis in prafenti moru proprio con- | eblervationis , aut non adimplementi pramillo-

R?ml;;cnil:o tentis , & expreflis confentire teneantur , & cam'| rum , vel alicujus eorum , ac etiam in omnes |

;’ér‘:‘[aulrinfc | effeétu ~conlentiant , ac fefe omnes , eorumque & fingulos calus contraventionis 5 & impedi-

infolidum | heeredes , & fucceffores, ‘ac bona omnia pra- | menti, feu invaliditatis , & refciffionis, & quo-

obligare. fentia, & futura infolidum tam pro folutione fru- | cumque capite, ratione, pratextu, canfa etiam

&Guum Montis predicti, & illius extinétione, & | in corpore Juris claufis , liceat Collegio , & De-

eviGtione , & obligatione de prm}‘rmuifn, & re- | pofitario difti Montis pro tempore exiftentibus ,

novando Mercatorem , & Depofitarium ( cjul- | per [e, vel alium, feu alios d. Montis nemine

dem Montis's & aliorum quoramcumque , ac|propria av&oritate , fine alicujus Judicis 5 fen

etiam ad favorem eorumdem Mercatorum , & | Curie decreto, vel mandate , & abfoue vitio

Depofitariornm ) ac pro oblervatione , & adim- | [polii, & attentatorum, corporalem, ‘& aftua-

plemento omniam, & fingalornm in prafenti Ce-!lem poffeffionem Civitatis, & Caftri pradicto-

dula Motus proprii, & Inftrumento, fen Inftru-| rum, illorumquc membrorum , & Jurinm d. Mon-

mentis defuper celebrandis contentorom, fea con- | ti, ut fupra afignatornm , & obligatorum libe-

tinendorum =xque principaliter, & infolidum, & |re, & licite capere, apprehendere, captamque,

in forma Camerz noftrz Apoftolice cum Jura-| & apprehenfam rerinere , & continnare ; necnon

mento , & aliis cantelis neceffariis , & opportu- | fruétus, & emolumenta ex diftis Civitate, &

nis promiteant , & accedant, & fe obligent, {i- | Caftro provenientia percipere , e s, & leva-

ne tamen praejudicio quornmeumque Jurium Ca-|re, ac fi magis ipfis expedire videbitur in toro,

Prafervat | PEFE noftre ql[c::x@f!()lihet in , & fuper Civita- | vel In parte, etiam quibnlvis perfonis, ac pro

jura Cam. fte, & Calftro predittis competentium , & compe- | pretio , feu pretiis , conditionibns ; & refpon-

Apoftolicz | titurorum , tam in quocumque cafu, & eventu ca- | fionibus reperibilibus, & ad tempus eis bene-

ET&‘_“' U= | ducitatis, & dcx-csturcqz‘:is illorum, quam ex quo- vifum , femel, & pluries, & quoties eis placuerit

vis capite forfan hucufque evento , & quod in fu-|locare, arrendare, & in locationem , & arren-

turum quovis modo evenire poflit, ac purifica- | dam concedere’, ac in adminiftrationem dare ,

tum , & purificandum ad favorem ejufdem Ca- | fruétus, affictus, & relponfiones hujufmodi pro

mere , & Sedis Apoftolice etiam quoad prafta- | concurrenti rata difo Monti pro dote, & fruc-

tiones in cafui venditionis eorumdem Civitatis, &|tibus, ut fupra aflignata percipere , exigere,

Caflri, quam etiam ex quavis alia canfa, & oc-|& recuperare , & de exalis , &c. & habuifle

cafione , promiffiones, & obligationes , contrac- | confellis {olventes , & quos erit opus quictarc,

tus , Inftrumenta, & alia inde facienda, zque, ac| & in folventium favorem Jura ; & aCliones ce-

fi in-quavis legitima , & magis requifita forma,|dere, & transferre; ad que; & alia pramiffa

& cum folitis folemnitatibus faca fuiffent, vali- | omnia neceffaria , & opportuna di&. Montiftas,

das fore, & effe, fuofque plenarios cffeGtus forti-| & Collegium , & Depolitarios , Procuratores it

ri , vimque , & robur perpetuz firmitatis obtinere | revocabiles , ur in rem propriam cum facultate

debere decernimus, & declaramus, & ex nunc|[ubftituendi, & aliis ‘claufulis, & faculratibus ne-

Suppletom-| confirmamus , & approbamus, noftraeque firmita- | ceffariis , & opportunis (pecialiter, & exprefle

conftituimus, & deputamus.

§. 12. Eofque tam uti fingulos, quam uni-
ver{os , quoad annuam fummam pradiftam , il-
linfque exadtionem, & confecutionem in omne
Jus, & locum , & privilegium dd. de Urfinis;
eorumque hzredum , & delcendentiom , & fuc-
ceflorum ponimus , fubfticuimus, & fubrogamus;
ac bopa f{upradiéta non obftante quod fibt cui-
vis Fideicommiffo [fubjeéta, & alias quomodo-

folutione fru@uum , & extinGtione. diti Mon-
tis ejuldem Montis Crediroribus’, nec non Depo-

libet gravata, & onerata ex tuaC pro. integra|

dulget om- iis privilegiis, faculratibus , immunitatibus , liber-
2:: ,}lt‘]lr!‘lnlic tacibus, exemptionibus, ‘prme_'minentiis s praro-
gaudent om- | gativis, indultis, aliifque favoribus, & grariis uni-
nes alii Mon-|verfis, quibus Montes Reftaurati prime , & tertiz
i;s[’,“q“_g;;i*Ereé‘tionis, aliique Montes noftre Camerz, ac
& Univerii- | Baronum ; & *Univerfitatum , & alii quicumgue
tatum. Romanz Curiz non vacabiles tam ex concelioni-
bus Apoftolicis, quamde Jure , ufu, vel confuetn-
dine , ac alias quomodoliber ntnntur, frountur,
& potiuntur , & gaudent, ac uti, frui, potiris &
gaudere poffunt, & poterunt ; quomodolibet in
futarum fimiliter , pariformiter , & fine ulla pror-
[us differentia , uti , frui, potiri 8 gaudere libere
& licite valeant , concedimus.
§. 1o. Nec non ex pradiGotum Civitatis, &
Caliri fruftibus, redditibus, proventibus, ac ema-
lumentis - quibafcumque certis , & incertis tam
ordinariis 5 quam extraordin d. -annuam
immunem , & exemptam difto Moni , i!liui‘quc‘t
Proexigenda| Collegio, & Mouriftis pro fua dote, & fructibus
annua
fe. 1o m. di-

ficariis nunc, & pro tempote eligendis pro eo-
rum  indemnitatis. relevatione, tam ex caufa Pe-
cuniatum , quas di&i fratres de Urfinis quo-
vis tempore deficerent, in Banco dd. Depofi-
tariorum deponere ad effeftum folvendi fru@us
ejufdem Mantis, quam provifionis Cedule per
dd. Depofitarios ad favorem Montiftarum , ut
fupra facien., ac Cambiorum ; & recambiorum ,
qua fuper fummis , ut fupra a pradi&is Utfinis
debito tempore in Banco eorumdent Depofita-
riorum non depofitatis decurrere contigeric, ac
damnorum ; & interefle per cofdem Depolita-
rios forfan patien. aliorumque promittendornm

fummam fcutorum duodecim millium monetz | obfervatione ufque ad integram ipforum Mon-
pro folutione fra@uum , & dotis di&i Montis|tiftarum ; & refpe@tive Depofitariornm fatisfac-
ab omnibus , & quibufcumque oneribus liberam, | tionem , aliifque premiffis , ac perpérua validi-

tate, obfervatione , & adimplemento omninm ,
& fingulorum premifforum ulira guafcumque

dote {g emolumentis , ut {upra relpective a:‘lignamus,;a]ias obligationes 5 czrerornm omnium bono=

rum etiam Jurildi®ionalinm 5 & TFendaliom ;
& tam prafentivm , quam futnrorum 5 gene-

raliter , ac ‘fpecialiter 5 & exprefle; fine tas]

men prejudicio quornmcumaque Jurium: Came-
rz noftrz , ut fopra s & circa illius obligationem;
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tegra fatisfa-
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fuper dd. Ci- |

D E

& non alias &c. obligamus, & hypothecamus
& obligata , & hypothecata fore , & effe, eal
demque obligationes , hypothecas , nec non
Montis hujufmodi EreGionem , omniaque , & fin-
gula premiffa , & qua inde Fequcn:rur quacum-
que perpetua, valida, firma, & cfficacia fore,
& efle, ac plenum firmitatis robur habere, &
obtinere volumus ; decernimus , arque declara-
mus tam in favorem di@i Montis, & illins furu-
rorum Creditorum , quam di&i Depofitarii dicto
tempore, & aliorum obligandorum.

} &, 13. Et i {fuper di&is Civitare ; & Caftro,
| feu eorum aliquo per quoltumque eorundem de
Urfinis Anteceflores , Afcendentes, feu Collate-
rales, vel quovis modo Auctores, & rr.::.nfvsrfa-
les s & extraneos quodvis Fideicommiflum, pa-
&Gum de {uccedendo , Primogenitura, majora-
tus, fubftitutiones , & quavis aliz conditiopes,
difpofitiones , feu alienandi prohibitiones fub qui-
bulvis legibus , conventionibus, & prohibitio-
nibus etiam quantumvis peenalibus, & gravik
fimis , etiam ex pafto, & provideatia pro con-
fervatione Familiz agnationis, & in favorem li-
berorum delcendentium , ac eriam pro. dore,
feu alias quomodoliber facta, appofita, & indu-
&a fuerint ,. & fint; & tam purificata, quam pu-
rificanda ad favorem quorumvis tam de Familia
dictarum de Urfinis, quam aliorum, ac eriam
Ecclefiarum , & g@orumcumque locorum pio
rum, & perfonarum quantumvis piarum privile-
giatarum , ac [peciali, ac individua expreffione
dignarum quomaodocumque, & qualitercu nque ,
quorum omnium , & fingnlorum veros, integros,
torofque tenores hic pro plene , & fufficiencer ex-
preflis, ac infertis haberi volumus, illaque om-
nia ; di®o Monte durante in favorem ipfius
Montis , & illius Depoficarii , Montiftarum, &
aliorum pradiGorom fulpendimus , locumque
minime habere - efetumque fortiri non pofie
volumus , atque decernimus, quamvis di&a Fi-
deicommifla , & alia, ut {upra cum Inventariis
l]m: pofita, regiftrata, & produ@a in Archivio
juxta formam Conftitutionss Urbani VIIL pre-
decefloris noftri.

§ 14, Nec non annuam fummam prafatam,
ut prafertur difmembraram, & diGo Monti, il-
linf[que Montiftis, Depofitariis, & Creditoribus
codem Monte durante, 4 di&is Fideicommis ,
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nibus ; alienandi prohibitionibus , caducicati-
bus ; devolutionibus, privationibus, necnon e-
tiam prioribus, & potioribus quantumyis privi-
legiatis hypothecis , abligationibus , aliifque dif:
pofitionibus, nexibus, vinculis, & oneribus ex
quayis pia, & privilegiata caufa per diGos de Us-
linis, & quofcumque alios Au@ores, feu alios
quolvis etiam extrancos ut fupra, & alios quo-
modolibet faGos, impofitos, induéos , quibus
Civitas , ac Caftra pradiGa, eorumque membra;
& pertinentiz quomodolibet fubje&a funt, & effe
dici , vel pretendi poffunc penitus omnino
eximimus, & liberamus.

§. 15, Et quofcumque Creditores dd. de Ur-
{inis , eorumque au&orum , & aliorum » ut fupra
quantumcumque privilegiatos, etiam priores , &
potiores , ac pravio aflenfu , beneplacito , &
derogationibus di@orum Fideicommifforum , &
aliorum fupradi@orum , & tam 4 nobis, quam
i noftris preedeceforibus emanati i qui fint, vei
fuerint, tam vigore obligationis in forma Came-
1= noftrz Apoftolicz , vel alias fub quavis for-
ma, expre(lione vertborum cum uno, vel plu-
ribus juramentis, & cx caufa Dotis, & alimen-
torum in, & fuper di&is Civitate, & Caftro fuper
cxpreflis, & Monti affignatis, generales, & {pe-
ciales, tacitas, vel expreflas obligationes , hy-

Montiftarum
quam Depo-
hitartorum

pro tempore.

pothecas habentes non poflfe doncc diftus Mons
durabit, & donec {equuta fuerit integra fatisfa-
&io, tam Montiftarum , quam Depofitariorum

A 1 E
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{gitata etiam neceffario exprimenda caufa , vel

& pactis de fuccedendo, majoratibus, fubftitutio- |

pro tempore ex caufis fopra expreffis in, & fu-
per Civitate , & Cafiro prz-ﬁ?.gls, eorumque mem-
bris s & juribus nec in proprietate, nec in fructi-
bus , & redditibns eidem Monti affignatis , vel
contra eorum Condu&ores , Affidtuarios , Admi-
niftratores, & Debitores nunc, & pro tempore
exiftentes pro difa fomma , ac pro folurione
fruGuum , & extinétione , ut fupra aflignata,
cafldem obligationes, & hypothecas exercere;
nec actionem , fen Judicium aliquod intentare,
inufque fuper illis Montiftas , Depofitatios, |
liofque prafatos moleftare , vel impedire , nifi |

fatta aliorunt bonornm dd. de Urfinis, corum- |

ANNo
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Quod iidem
reditores
nequeantdd.
Montiftas ,

5 - e : e
que Audornm -eis obligatorum excullione, & {vel depofita

quatenus alia bona pro eorum Creditorum fatis-

{rios molelta-

renifi faftaa.

factione non fufficiant. | liorum bo-

§. 16. Nos enim obligationes, & hypothe-
cas omnes , & fingulas prafaras fi que fint ad

nor, dd. de
Urfinis ex-

cuflione, &

effeGum prafatum , d. Monte durante, & donec |quatenusalia

[equuta fueric prediGorum fatisfa&io fufpendi-
mus , & in alia quecumque diGtorum de Urfi-
nis , eorumque Auétorum &c. bona tam allodia-
lia, quam jurifdictionalia jura, & introitus (eo-
dem Monte durante) modo , & forma pramifis |
ad effetum prafatum , pradiforum omnium te-
nores hic pro expre(Mis , & infertis habences trans- |
ferimus , & translata efle declaramus , cum hoc |
quod omnes prafatzclaufule , & facultates fem- |
per cenleantur, & fint appofitz ad majorem fe- |
curitatem , & cautelam dd. Montiftarum , & De-
pofitarii quomodolibet refultan, & cum facul- |
tate {emper variandi , itaut una via ele@a, non|
przjudicerur Moatiftis ; Depofitariis, & aliis pre-
tatis , quin ad alia redire poffint, fed fimul, &
femel tam conjun@im, quam divifim illis uti, &
experiri valeant,

§« 17. Decernentes Montem hujufmodi , il-
liufque loca refpectu Dotis, fruuum , & emo-
lumentorum , aliarumque afignationum przfa-
tarum , nullis emnino redu&ionibus, diminutioni-
bus, ant menfinm, feu menfatarum retentioni-
bus, & quibufcumque aliis contrariis difpofitio- |

nibus etiam pratextu enormis, & enormiffima |
lzelionis ; urgentis necelficatis , fen etiam eviden-
tis utilicatis, & ex quavis alia cogitata, vel inco-

alias quomodolibet obnoxia fore, & effe ; firma-
que, & valida [emper perfiftere , & ab illis fore|
femper excepta, & exempta; nec diGos de Ur-|
finis, minufque quolvis d. Montis futuros Credi-
tores, ac Depofitarios, illorumque hzredes , &
fucceffores quofcumque , feu jus, & Canfam ab
eis quomodolibet habentes, & habituros {uper
prediétis, feu illorum aliquo quoquo medo mo-
leftari, perturbari, vel impediri.

§. 18. Et infuper volentes Montem pradi-
&um fpecialibus favoribus, & gratiis decorare,
Motu , fcientia, & poteflate fimilibus perperuo
{tatuimus, & ordinamus, quod quicamque etiam
laici utrinfgue fexus, ac Presbyteri, & alii Cle-
rici, necnon Ecclefiaftici , & alii quicumque
prafari etiam $. R, E. Cardinales, aut czteri cu-
jnfcumque digniratis , gradus , & condirionis fe-
cularibus, & quorumcumque ordinum , etiam in
communi Mendicantium , & militantium , vel
Holpitantinm Regulares , anc aliz quzcumque
Perfonz cujufvis generis etiam minores , & Pu-
pilli ; ac etiam fpurei, illegitimi, aut alias quo-
modoliber inhabiles, & incapaces, nec non Com-
munitates , Univerficates , Feclefiz , Capellz ,
Collegia, Congregationes , Conventus , Societa-
tes , Holpitalia, & alia quavis tam profana,
quam pia, & Religiofa loca, tam intus, quam
extra jurifdiGionem noftram temporalem , ac
etiam quacumque Mundi parte pro tempore exil-
ten. ( Infidelibus tamen exceptis ) nihilominns
In Monte hujulmodi quafcumque pecuniarnm
fummas etiam ex Metropolitanarum, Cathedra-